Образец

НАИМЕНОВАНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

П Р И К А З

от ____________ 2019 г.           		                         № _______________

Об утверждении комиссии по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры «наименование медицинской организации»

[bookmark: _Hlk4405796]Во исполнение Федерального закона от 26.07.2017 № 187-ФЗ
«О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 08.02.2018 № 127
«Об утверждении Правил категорирования объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации, а также перечня показателей критериев значимости объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации и их значений», в целях организации проведения работ по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры в <наименование МО>
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры.
2. Утвердить:
2.1. Состав комиссии по категорированию объектов критической
информационной инфраструктуры согласно приложению № 1;
2.2. Положение о комиссии по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры согласно приложению № 2.
3. Комиссии по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры определить перечень объектов критической информационной инфраструктуры <наименование МО>.
4. [bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk4582812]Копию протокольного решения об утверждении перечня объектов критической информационной инфраструктуры в срок до 11.04.2019 г. направить в ГБУ РД «РМИАЦ МЗ РД» по форме согласно Приложению № 3.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Главный врач
	     __________________

                                                                                                                                   (Ф. И. О.)